
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE

SETTORE CONCORSI - RECLDOC

7.1 – Decreti Rettore

Proroga dei termini per la presentazione delle domande per la partecipazione alla selezione pubblica 
per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di Medicina 
Veterinaria, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 
24 Legge 240/10, comma 3, lett. b) indetta con D.R. n. 1797/2021 del 22/04/2021

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 1797/2021 del 22/04/2021, con il quale è stata bandita, tra le altre, la selezione pubblica 
per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato mediante stipula di contratto di 
lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b), Legge 240/10, per 
lo svolgimento di attività di ricerca e di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti 
presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria per il settore concorsuale 07/H5 - Cliniche Chirurgica 
e Ostetrica Veterinaria, ssd VET/10 - Clinica Ostetrica e Ginecologia Veterinaria, codice concorso 
4627, del quale è stato pubblicato l’avviso sulla G.U. n. 35 del 04/05/2021, il cui termine di 
presentazione delle domande di partecipazione ricade alle ore 12:00 del trentunesimo giorno dalla 
pubblicazione dell’avviso;

CONSIDERATO che su segnalazione di alcuni candidati aspiranti è stato riscontrato che il link pubblicato alla 
pagina web del sito dell’Università degli Studi di Milano https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-
con-noi/reclutamento-ricercatori/selezioni-ricercatori/ricercatore-tipo-b-sc-07/h5-ssd-vet/10-
codice-4627 attraverso il quale procedere alla presentazione online delle domande di 
partecipazione non ha funzionato a partire dal giorno 04/05/2021 fino alle ore 16:45 del 
28/05/2021;

VALUTATO pertanto di disporre la proroga del termine di presentazione delle domande dei candidati per 
l’arco temporale del mancato funzionamento della piattaforma informatica;

D E C R E T A

1. Per le ragioni indicate in premessa, da intendersi qui integralmente richiamate, sono prorogati i termini
per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto
di ricercatore a tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata
di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. b), Legge 240/10, per lo svolgimento di attività di ricerca
e di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti presso il Dipartimento di Medicina
Veterinaria per il settore concorsuale 07/H5 - Cliniche Chirurgica e Ostetrica Veterinaria, ssd VET/10 -
Clinica Ostetrica e Ginecologia Veterinaria - codice concorso 4627, bandita con D.R. n. 1797/2021 del
22/04/2021 il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 35 del 04/05/2021.

2. Le domande di partecipazione alla selezione a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, mediante
stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett.
b), Legge 240/10, per lo svolgimento di attività di ricerca e di didattica, di didattica integrativa e di
servizio agli studenti presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria per il settore concorsuale 07/H5 -
Cliniche Chirurgica e Ostetrica Veterinaria, ssd VET/10 - Clinica Ostetrica e Ginecologia Veterinaria -
cod. concorso 4627 dovranno essere presentate entro le ore 16:45 (ora italiana) del 02/07/2021. Per
l’effetto, il D.R. n. 1797/2021, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. n. 35 del 04/05/2021, è da
intendersi modificato all’art. 4, comma 1, per la predetta selezione come segue: “La domanda di
partecipazione alla selezione deve essere prodotta, a pena di esclusione, entro le ore 16:45 (ora
italiana) del 02/07/2021”.

3. Sono fatte salve le domande presentate nei termini precedentemente fissati, con possibilità per i

Università degli Studi di Milano udsm_mi Rep. Decreti Rettore   2443/2021 del 01/06/2021



2
Università degli Studi di Milano – via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy

Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI 
PERSONALE DIPENDENTE

candidati di integrare la documentazione inviata entro il termine di scadenza di cui al comma 2 del 
presente articolo.

4. Per tutto quanto non espressamente previsto dal presente decreto si rinvia a quanto disposto dal D.R.
n. 1797/2021 del 22/04/2021, alla pagina web del sito dell’Università degli Studi di Milano
https://www.unimi.it/it/ateneo/lavora-con-noi/reclutamento-ricercatori/selezioni-
ricercatori/ricercatore-tipo-b-sc-07/h5-ssd-vet/10-codice-4627 .

IL RETTORE
Elio Franzini


